
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. NASCIMBENI” 

via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 

Tel.  0442 81079 – 81031 

e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  

http://www.icsanguinetto.edu.it 

 

 

Sanguinetto, 28/02/2019 

Prot. n° 652/A5  

 

 Ai docenti dell’IC  

 Ai membri del Comitato di Valutazione 

 All’ Albo online 

 Agli Atti 

 Al Sito web 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei membri del Comitato di Valutazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

VISTA   la delibera del Collegio docenti del 07 /11/2018  

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 26/02/2019  

PRESO ATTO  della nomina del Componente esterno individuato dall’USR Veneto                                                                

 

DECRETA 

  

 la costituzione del Comitato di valutazione così composto:  

PRESIDENTE: DIRIGENTE SCOLASTICO CRISTINA FERRAZZA  

COMPONENTE DOCENTI designata dal Collegio dei Docenti: BONVICINI TIZIANA, BRONZATO NATALIA  

COMPONENTE DOCENTI designata dal Consiglio di Istituto: BALLESTRA SAMUELA 

COMPONENTE GENITORI designata dal Consiglio di Istituto: TASSINI ELENA, ZULIANI SILVIA  

COMPONENTE ESTERNO individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale: Prof.ssa ZAGHI MONICA 

Il Comitato, così costituito, dura in carica tre anni, si riunisce nelle forme e nei modi previsti dalla legge per 

l’espletamento delle sue funzioni. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Cristina Ferrazza 

Firma autografa ai sensi del CAD  

e della normativa connessa 


